DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRAJETÓRIA ESCOLAR DOS
JOVENS SOB A PERCEPÇÃO DOS ESTUDANTES E DOS PROFESSORES FRENTE ÀS
NOVA CONSTRUÇÕES FAMILIARES de autoria de JOSÉ HENRIQUE MONTEIRO DA
FONSECA, THIAGO BALDRIGHI, DÁISY MIRIAN ANTONELLO, NÁDIA LOUISE DIAS DE
SOUSA FREITAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68678

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68678